Oratio dñica
Pater nos
sanctifice
mat regnū tu-
Redo in r
pren omni
eli terre. **L**
filiā sc̄. **H**
Qdie dom
Alicun
ante oia op
licam fidez,
graz in uiolz
q dubo in
ant catholie
in trinitate
te venerem
bionas: ne
Rlia est em

Oratio dñica. **D**at. vi. i **L**u. vi.

Pater noster qui es in celis
sanctificet nōmē tuū. Aduem
iat regnū tuū ic̄. **S**ymbolum

Credo in deū **a**p̄stolorum

p̄rem om̄ipotētē creatorem
celi & terre. Et in iesum christus
filiū ic̄. **S**ymbolū athanasij

Qdie dominica post primas.

Alicunq; vult saluus esse
ante oīa opus ē vt tenet catho-
licam fidēz. **Q**uā nisi q̄sqz intē-
graz iniolatāqz feruauerit: at s̄

q̄ dubio in eternū p̄bit. **F**ides
aut̄ catholica hec est: vt vñ̄ deūz
in trinitate & trinitatē in vnitā

te veneremur. **N**e q̄ fundētes
p̄sonas: ne q̄ substātiā sepantes

Alia est enī p̄sona pris. alia filij

alia spiritus sancti **s**ed patris
et filii et spiritus sancti una est di-
nitas: equalis gloria coetera
na maiestas. **Q**ualis pater talis
filius: talis spiritus sanctus. **I**ncreatus
per increatum filius: increatus spiritu
scus. **I**mmemorus per immemorū si-
lius: immemorū spiritus sanctus. **A**ter-
nus per eternū filius: eternus spiritus
sanctus. **E**t tu non tres eterni: sed
unū eternū. **S**icut non tres increa-
ti nec tres immemorū: sed unus increa-
tus et unus immemorū. **F**uit omnis
potens per omnipotens filius: omnipotens
spiritus sanctus. **E**t tu non tres omnipoten-
tes: sed unus omnipotens. **I**ta deus pa-
ter deus filius: deus spiritus sanctus. **E**t
tu non tres deus: sed unus est deus
ita dñs pater dñs filius; dñs

spiritus sanctus;
omnis sed vi-
sion singillat-
ia tui ac dñi
na venitatio
deo aut dñi
religio philo-
lo est facit
mus. **F**ilium
factus nec
Spiritus san-
ctus non factus
natus sed pa-
go pater non
filius non san-
ctus et in b
us aut post
min' s tota

ed patris
et una est di-
gloria coem-
is poter talis
Si ncreatus
creatus hysli
et immensus
fiscus et
eternus fons
et eternus sed
tres incre-
ta et p'nt' incre-
p'nt' omni-
res opto-
ita te pa-
tus et tris
filius vni-

Sp̄it̄us sanctus. **E**t tamē non tres
domini: sed unus est dñs. **Q**uia
sicut singillatim vnaquāq; p̄fot
nā tēū ac dñm confiteri christia
na veritate cōpellimur: ita tres
d̄eos aut d̄nos dicere catbolica
religiōe phibemur. **P**ater a nul-
lo est factus: nec creatus nec geni-
tus. **F**ilius a patre solo est: nō
factus nec creatus sed genitus.
Sp̄it̄us sanctus a patre et filio.
non factus nec creatus nec ge-
nitus sed procedens. **U**nus erit
go pater non tres patres. unus
filius non tres filij: unus sp̄it̄us
sanctus non tres spiritus san-
cti. **E**t in hac trinitate nihil pri-
us aut posterius. nihil maius aut
minus: s̄ tote tres persone: coeteri

ne sibi sunt et coeqles. Ita ut per
osa sicut iam supdictum est: et unitas
in trinitate. et trinitas in unitate
veneranda sit. **Q**ui vult ergo salu
esse: ita de trinitate sentiat. **S**ed
necessarium est ad eternam salutem:
ut incarnationemque dominum nostrum iesum
christi fideliter credat. **A**et ergo
fides recta ut credamus et confiteam
mur. quod dominus noster iesus christus dei
filius deus et homo est. **D**eus est ex
substantia patris ante secula genis
tus: et homo est ex substantia matris in
seculo natus. **P**erfectus deus perfectus
homo. ex anima rationali et humanae
carne subsistens. **A**equalis enim est
divinitatem minor preternaturalis humani
tatem. **Q**ui licet deus sit et homo: non
duo sunt sed unus est christus. **U**nus

autem non
tatis in cari
bumanitat
no non confi
unitate perfec
ma rationa
monita deu
stus. **Q**ui
nostra: resolu
tia die resolu
tendit ad e
dei patens
turus iudi
os. **A**d cui
mines resili
polibus suis
etis propria
egerit ibi
vero mala

autem non conuersione diuinitatis in carnē: sed assumptione humanitatis in deū. **N**unus oī no nō confusione substātie: sed vnitate persone. **N**am sicut anima rationalis & caro vñ^o est homo: ita deus & homo vñ^o est christus. **Q**ui passus est pro salute nostra: descendit ad inferos teria die resurrexit a mortuis. **I**f cendit ad celos. sedet ad dexterā dei patris omnipotentis: inde veni turus iudicare viuos et mortuos. **A**d cuius aduentū om̄is homines resurgere habent eū cor porib⁹ suis: & reddituri sūt te faciis p̄p̄is rationē. **E**t qui bona egerūt ibunt in vitā eternā: qui vero mala in ignē eternis. **N**ec

est fides catholica. quā nisi q̄sq; fideliter firmiterq; crediderit: salu^o esse nō poterit. **v.** Benedicat nos te^o te^o n̄ benedicat nos te^o us. Et metuant eū oēs fines terre
Omnipotens sem **Collecta.**
piterne deus qui dedisti famul^t tuis in p̄fessione vere fidei eter^o ne trinitatis gl̄am agnoscere. et iu potētia maiestat adorare vni tatem: qm̄is ut eiusdē fidei firmitate ab omib⁹ semp̄ muniamur aduersis. **Per dō:**

Correctum est istud psalterium
ad vnguē sup psalterio beati roberti qđ in cistercio habetur. fm̄ q̄ psallitur in ecclia cistercieri.

Tiglie te
Id r̄. an
gine viuo
et au. **B**
us prolon
cū tmbula
dit te ab or
mā tuā do
oclos mec
obseruare
sustinebit,
B **Q**
ne respici
Iudicū v
ati mortu
tue, **G**
dominiū
in celis,
mea don

Sigilie tñfunctor eiusdeꝝ ordis
Ad vñ. aꝫ **P**lacebo domio in reſ
giōne viuor. p̄. c̄. iiiij. **D**ilexi qm̄
exau. **A**ui **D**eū me qz incolat me
us prolongat est. p̄. c̄. iiij. **A**d dñs
cū tribula rer. **A**ui **D**omin⁹ custo
dit te ab omni malo custodiat ani
mā tuā dominus. p̄. c̄. iij. **L**euani
oc̄los meos. **A**ui. **S**i iniquitates
obſeruaueris domine domine quis
ſustinebit. p̄. c̄. iiij. **D**e pfundis.
Aui. **O**pa manuū tuarū domine
ne despicias. **A**d magnificat aui.
Audiui vocem de celo dicentez be
ati mortui qui in domino moriū
tur. c̄. **M**agificat anima mea
dominum. **P**ater noster qui es
in celis. p̄. c̄. iij. **L**auda anima
mea dominum. **R**equiem eternā